
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente 04/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-03-2021 a
las 13:08 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Corrección de valor estimado de la licitación.
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-03-2021 a las 10:03 horas.



Recepción de Ofertas

MUTUA DE ANDALUCÍA Y DE CEUTA

Dirección Postal

Contacto

Teléfono 956522944
Fax 956507545
Correo Electrónico gema.dominguez@mutuacesma.com

Dirección Postal

Avda. Nuestra Señora de Otero s/n
(51002) Ceuta España
ES630

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Servicios de limpieza de edificios y servicios de
administración de bienes raíces
Lugar de ejecución ES615 Huelva Huelva

Valor estimado del contrato 31.974,12 EUR.
Importe 19.344,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.987,06 EUR.
Plazo de Ejecución

24 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 04/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-03-2021 a
las 10:03 horas.

Servicio de Limpieza de las instalaciones de Mutua de Andalucía y de Ceuta en la localidad de Huelva

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Clasificación CPV
90900000 - Servicios sanitarios y de limpieza.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kj04ItXE6Bymq21uxhbaVQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de la Mutua de Andalucía y Ceuta
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuacesma.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kj04ItXE6Bymq21uxhbaVQ%3D%3D
http://www.mutuacesma.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ctra. Trassierra s/n, Esquina Arroyo del Moro
(14011) Córdoba España

Contacto

Correo Electrónico sergio.gonzalez@mutuacesma.com

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/03/2021 a las 23:59



Objeto del Contrato: Servicio de Limpieza de las instalaciones de Mutua de Andalucía y de Ceuta en la
localidad de Huelva

Valor estimado del contrato 31.974,12 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.344,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.987,06 EUR.

Clasificación CPV
90900000 - Servicios sanitarios y de limpieza.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

C/ Cartegenera Nº 9 bajo
(21006) Huelva España

Opciones y prórrogas

Descripción: 2 posible/s prórroga/s de 12 mes/es
Número de prórrogas posibles: 2

Condiciones de Licitación

0

Requisitos de participación de los licitadores

Solvencia Requerida

No procede
No procede

Preparación de oferta

Sobre Oferta completamente objetiva
Tipo de Oferta 
Descripción 

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta ecónomica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000006470464 |  2021-741046 | Fri, 26 Mar 2021 13:08:21:566 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134022912493607415456542163083531353626 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0c0fb974-3fa4-48c2-af71-47033c55eec1

